# **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

# 美女ポリス×HOBBY STOCK 「R以上確定!ダイナマイトガチャチケット全員プレゼントキャンペーン」開始& 「SR 以上確定ガチャチケットコード」が当たる缶バッジ販売開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 11 月 22 日より、人気ソーシャルゲーム「美女ポリス」とのコラボレーション企画「R以上確定!ダイナマイトガチャチケット全員プレゼントキャンペーン!」の開始、及び「美女ポリス 缶バッジコレクション」の販売を開始したことをお知らせいたします。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

美女ポリス×HOBBYSTOCK 特設ページ : http://www.hobbystock.jp/sp/sexypolice/



# ■ 「美女ポリス」とは?

GNT.Ink が手がける、人気ソーシャルゲーム「美女ポリス」 プレイヤーであるアナタ以外は全て女性キャラ!! 警察署のリーダーとなって様々な美女ポリスを従え、 世界中の魅力的な悪女を逮捕しまくろう!

アプリはこちらからダウンロードできます。

Android

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.mobigame.policegirl.adriTunes

https://itunes.apple.com/jp/app/chu-dong!-mei-nuporisu/id520778031

■ 美女ポリス×HOBBYSTOCK「R 以上確定!ダイナマイトガチャチケット全員プレゼントキャンペーン!」 専用フォームから応募するだけで、R以上確定のダイナマイトガチャチケットを応募者全員にプレゼント!

応募ページはこちら!

http://www.hobbystock.jp/i.php?\_t=enquit&\_KIND=20131122sexypolice&ga=sp\_sexypolice

キャンペーン期間:11 月 22 日~12 月 3 日

※ホビーストック会員限定のキャンペーンになります。

※ダイナマイトガチャチケットを入手できるシリアルコード の有効期間は 2013 年 11 月 22 日~2014 年 2 月 21 日午 後 11 時 59 分までとなります。

※アプリの配信窓口や配信元の都合などにより、有効期限内であっても、予告なく本シリアルコードの受付を終了する場合があります。予めご了承下さい。



#### ■ 「美女ポリス 缶バッジコレクション」商品説明

人気ソーシャルゲーム「美女ポリス」から人気キャラクターのカードイラストを使った缶バッチが登場! みどりやなのなどの人気キャラからジャンヌダルクポリスや桃尻ポリスなどレアポリスまでラインナップ! デザインは全て最終進化 ver です!

ノーマル 9 種 + シークレット 1 種の全 10 種類です。 シークレットには、ゲーム内で使える SR 以上確定ガチャチケットコード付き!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご了承ください。

※シリアルコードの有効期限は 2014 年 5 月 21 日午 後 11 時 59 分までになります

# ■ 商品仕様

全 10 種 (ノーマル 9 種 + シークレット 1 種 ※シークレットにはシリアルコード入り)

サイズ: 直径約 57mm

素材:スチール

定価:1回300円(税込)

#### <ラインナップ>

小鳥遊みどり、向日葵なの、桃宮りりか、鳳仙あかね、ゴスロリポリス、ジャンヌダルクポリス、桃尻ポリス、帽子マフラーポリス、 細川ガラシャポリス、シークレット

#### ■ 発売時期

2013年11月



#### ■ 販売店舗情報

【カプセル筐体】

ボークス秋葉原ショールーム「ホビー天国」

http://www.volks.co.jp/jp/hobbytengoku/top.html/

店舗内カプセル筐体にて1回300円で販売。

# 【WEB 販売】

ホビーストック WEB ショップ

http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00000549シークレットを必ず含む 10 個セットで販売。

### ■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5 http://hobbystock.co.jp/

# ■ コピーライト

(C)GNT Inc. All rights reserved.

# **HOBBY STOCK®**

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2013 HOBBYSTOCK inc.